FORMULAR VETEDEKLARIMI

‘ ;ATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
NAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE 21 /03 | 2023
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SHABAN
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28/01/1959

FIER
FIER
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huar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
3 'ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g¢ mund té pengojé verifikimin sipas

gﬁt nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

(emér, mbiemér,




ML MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT |

ore 14 Maj 2023

BESNIK BRAHIMAJ , kam marré

a ‘Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
néns 1trohet verifikimit dhe publikimit.

.b) Pasqyrlml i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénoa'let me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

"nla' e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda

ik ﬁ qipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

tésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢gdo té dhéne
; pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

‘:’i 'e’}i:té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér
ojtjer ‘*'te dhénave personale.

7810//4//'

(emér, mblemer nénshkrim)




ndore 14 Maj 2023
r ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet

iptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Te dhénat e vendimit gjyqgésor
Masa e denlmlt me | Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
burgl {o

Noni o Lloji

uar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
se.i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés

__’ndos X pérbri pérgjigjes)

Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi
pérfundimtar/Dénimi

" Neni | Lloji

TenX oo bywes/ /’

(emer, mbiemér, nédsh




N ;.e_ onjéheréné hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
2? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Periudha/Data | Rezultatet

Arsyet | Periudha/Data | Rezultatet

3 4};{///

(emér, mbiemér, néwsfzrim)




Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
- cilén akuzoheshit |  pérfundimtar
Lloji V
l i i i i i “:"‘
6. A eéshtelleshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi_ndérkombétar lidhur

T T

rjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése éshté né fuqi

1ds
i
i3y

, a’rfé'Lndon idheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
htim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit gé

i

it

ané té pejn ime rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) ( Vendos
X pérbri pergjigies

o X

(emér, mbiemér, néns




e e BTt Poriudhae | Té dhanat e aKtit té dabimit
e14%¥§&g' | debimit nga shteti
i S : i huaj

A keni. \ar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
aj? (Vendos X pérbri pérgjigjes

}iiecifikoni té dhénat e méposhtme:

~ Periudha Adresa e vendgendrimit
v Specializim per ekografi Shtator1995- Janar PORTO/PORTUGALI
GJINEKOLOGJIKE 1996

i i

( i «yz’btédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té paverteta, té paplota apo té

' (m i'saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

eferimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
jj Formulari.

éaktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
{/@;itfen pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

i

Mmzwéw/ 4

(emér, Mbiemér, ngfs




(Model KQz-04-10)

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

jet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve 14/05/2023 J

KQz
[CJkzaz nr.

g Kfyetar bashkie Qarku Fier B
étar i késhillit bashkiak Bashkia FIER

)
DREJTUAR

BESNIK SHABAN BRAHIMAJ > Datélindja  28/01/1959 R

| = f:: (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvvv
| 22 LAGJJA: "KONGRESI | PERMETIT" FIER
, :'3_ % WY .
=7 Gjinia M []F 5. Vendlindja FIER Fier [
] ,— 4 ) Bashkia Qarku
_
MESUES GJUHE - LETERSI UNI."ALEKSANDER XHUVANI" w
(Titulli) (Institucioni)
(Titulli) (Institucioni)
(Titulli) (Institucioni)
- Mjek obstretik gjinekologji Materniteti Fier
(Titulli) (Institucioni/kompania)
Specializim obstetrik gjinekologji TIRANE
(Titulli) (Institucioni/kompania)
MJEK PATHOLOG Qend.shend. Kute Corrush
(Titull@) (Institucioni/kompania)
(Titulli) k (Institucioni/kompania)
(emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
(emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
(emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
' Jam anetar i partise demokratike prej viti 1994 dhe kam mbajtur poste
‘te ndryshme brenda partise si anetar kryesie, kandidat per kryetar partie, etj

_/




